	中山市卫生健康系统2019年第二期事业单位公开招聘拟聘人员公示名单（第七批）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	招聘单位
	招聘
岗位
	岗位代码
	招聘
人数
	准考证号
	姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校及专业
	学历
	学位
	资格证书
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	体检
	考察
	备注

	中山市中医院
	主管中药师
	2019203003
	3
	33120920708
	邓力慧
	女
	1990年5月
	南方医科大学中药学
	本科
	医学学士
	主管中药师
	74.00 
	81.00 
	77.50 
	3
	合格
	合格
	

	中山市西区医院
	全科医师
	2019224002
	2
	11120920315
	黎楚荣
	男
	1987年11月
	广州医学院临床医学
	大专
	无
	医师
	73.20 
	92.00 
	82.60 
	1
	合格
	合格
	


